平成 30 年 9 月吉日

市町村体育協会長
クラブ代表者
事業所長
高等学校長     各位

大田原バドミントンクラブ
部 長 引野 維人

第第第第４３４３４３４３回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会の開催について回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会の開催について回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会の開催について回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会の開催について

標記のことについて、下記のとおりバドミントン大会を開催しますので貴団体から多数参加されますようよろしく

お願いします。
記

１ 日 時  平成３０年１１月  ４日（日）  受付受付受付受付開始：開始：開始：開始：午前午前午前午前    ８８８８時時時時１０１０１０１０分分分分    （（（（開会式 午前 8 時 20 分）
                            （受付はチーム毎にまとめてお願いします）

２ 会 場  大田原大田原大田原大田原体育館体育館体育館体育館    （大田原市本町一丁目）（大田原市本町一丁目）（大田原市本町一丁目）（大田原市本町一丁目）

３ 規 則  平成３０年度日本バドミントン協会競技規則による。

４ 種 目   男子単Ａ・Ｂ、女子単Ａ・Ｂ    （Ｂは初心者クラス）

５ 競技方法 リーグ・トーナメント方式

６ 参加料  １人 ２，０００円 （中学生以下は１，５００円）

７ 申込締切 平成平成平成平成３０３０３０３０年年年年１０１０１０１０月月月月２４２４２４２４日（日（日（日（水水水水））））    必着厳守必着厳守必着厳守必着厳守

８ 申込方法 所定の用紙に記入の上、必ず期限までに、郵送もしくは E-mail にて申し込む事
          申込用紙の電子ファイルは、大田原バドミントンクラブホームページ(URL は下記)からダウンロード

できます。（Excel 版）

           E-mailの場合： otawara.bad@gmail.com ／ quad9475@yahoo.co.jp

   （（（（EEEE----mailmailmailmailの場合、必ず上記の場合、必ず上記の場合、必ず上記の場合、必ず上記2222つのアドレスの両方へ送付してください。つのアドレスの両方へ送付してください。つのアドレスの両方へ送付してください。つのアドレスの両方へ送付してください。    また、頂いたメールにまた、頂いたメールにまた、頂いたメールにまた、頂いたメールに

は必ず受け付けた旨の返信をします。は必ず受け付けた旨の返信をします。は必ず受け付けた旨の返信をします。は必ず受け付けた旨の返信をします。    もし返信が届かない場合は、必ず電話でお問い合わもし返信が届かない場合は、必ず電話でお問い合わもし返信が届かない場合は、必ず電話でお問い合わもし返信が届かない場合は、必ず電話でお問い合わ
せください。）せください。）せください。）せください。）

          郵送の場合： 〒324-0043大田原市浅香２－３３８０－１５６
              林 幹人 あて

       （問い合わせ 電話 090-1106-1899（渡辺和栄）又は、090-1733-0690（林幹人））

９ 申込確認方法  大田原バドミントンクラブホームページ上の受付状況にて確認ください

                URL： http://otawara-bad.sports.coocan.jp/

１０ 組合せ  主催者に一任願います。

※クラスが不適当なときは、クラスを変更する場合もあります。また、参加人数により、クラス編成を変更する場合

があります。ご了承ください。

１１ 試合当日、駐車場に制約がございます。大田原バドミントンクラブホームページで確認ください試合当日、駐車場に制約がございます。大田原バドミントンクラブホームページで確認ください試合当日、駐車場に制約がございます。大田原バドミントンクラブホームページで確認ください試合当日、駐車場に制約がございます。大田原バドミントンクラブホームページで確認ください。。。。

第第第第４３４３４３４３回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会申込書回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会申込書回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会申込書回剱持杯・大田原オープンバドミントン選手権大会申込書

団体名：
代表者：
連絡先：
電 話：
e-Mail：

組
氏    名 勤務・学校先

（中学生以下はその旨記載）
種   目

漢   字 ふりがな

１
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

２
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

３
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

４
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

５
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

６
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

７
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

８
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

９
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

１０
男子・女子

Ａ ・ Ｂ

内内内内    訳訳訳訳

男   子 女  子

合計

Ａ Ｂ  計 Ａ Ｂ  計

 ※上級者の順に記入してください。